
ZARZĄDZENIE NR 1587.2018
PREZYDENTA MIASTA EŁKU

z dnia 19 września 2018 r.

w sprawie przyznania stypendiów i nagrody w dziedzinie kultury fizycznej

Na podstawie § 3 ust. 3 Regulaminu stypendiów sportowych, nagród i wyróżnień przyznawanych 
w dziedzinie kultury fizycznej, stanowiącego załącznik nr 1 do uchwały Nr III.32.15 Rady Miasta Ełku  z dnia 
27 stycznia 2015 r. w sprawie stypendiów, nagród  i wyróżnień sportowych przyznawanych w dziedzinie 
kultury fizycznej (Dz. Urz. Woj. Warm. – Maz. 2015.503), zarządzam, co następuje:

§ 1. Po zapoznaniu się z propozycją Kapituły ds. Stypendiów i Nagród Sportowych przyznać następujące:

I. Stypendia w dziedzinie kultury fizycznej:

1) Maciejowi Zinówko (junior) - zawodnikowi Ełckiego Klubu Karate Kyokushin -
w wysokości 320 zł miesięcznie przez okres 6 miesięcy,

2) Zawodnikom Mazurskiego Klubu Sportowego Ełk:

- Bartoszowi Gołaszewskiemu - w wysokości 800 zł miesięcznie przez okres 5 miesięcy,

- Dawidowi Kalinowskiemu - w wysokości 800 zł miesięcznie przez okres 5 miesięcy,

- Damianowi Prusinowskiemu - w wysokości 400 zł miesięcznie przez okres 5 miesięcy,

- Patrykowi Woźniakowi - w wysokości 840 zł miesięcznie przez okres 5 miesięcy,

- Wojciechowi Żęgocie - w wysokości 840 zł miesięcznie przez okres 5 miesięcy,

- Oleksandrowi Berezovskyi'emu - w wysokości 840 zł miesięcznie przez okres 5 miesięcy,

- Bartłomiejowi Danowskiemu - w wysokości 440 zł miesięcznie przez okres 5 miesięcy,

- Dawidowi Ejzie - w wysokości 840 zł miesięcznie przez okres 5 miesięcy,

- Radosławowi Gulbierzowi - w wysokości 840 zł miesięcznie przez okres 5 miesięcy,

- Kacprowi Jagłowskiemu - w wysokości 400 zł miesięcznie przez okres 5 miesięcy,

- Hubertowi Kalickiemu - w wysokości 800 zł miesięcznie przez okres 5 miesięcy,

- Rafałowi Kalinowskiemu - w wysokości 800 zł miesięcznie przez okres 5 miesięcy,

- Mariuszowi Łapińskiemu - w wysokości 840 zł miesięcznie przez okres 5 miesięcy,

- Hubertowi Molskiemu - w wysokości 840 zł miesięcznie przez okres 5 miesięcy,

- Markowi Pachuckiemu - w wysokości 400 zł miesięcznie przez okres 5 miesięcy,

- Dawidowi Paszkowskiemu - w wysokości 840 zł miesięcznie przez okres 5 miesięcy,

- Adamowi Radzikowskiemu - w wysokości 400 zł miesięcznie przez okres 5 miesięcy,

- Bartoszowi Szarańcowi - w wysokości 840 zł miesięcznie przez okres 5 miesięcy,

II. Nagrodę w dziedzinie kultury fizycznej:

- Krystianowi Domańskiemu - w wysokości 1200 zł,

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Promocji, Sportu i Kultury Miasta Ełku.

Id: 20ADB941-F3B4-4964-837D-E6040FD7918E. Podpisany Strona 1



§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Prezydent Miasta Ełku

Tomasz Andrukiewicz

Id: 20ADB941-F3B4-4964-837D-E6040FD7918E. Podpisany Strona 2




